СОГЛАСОВАНО

Директор МБОУ «СОШ №4

им.маршала Ф.И. Толбухина»

МО ГО Симферополь Республики Крым

___________________ В.Е. Кубанова

24.11. 2021_г.

РЕШЕНИЕ

собрания родителей (законных представителей) обучающихся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 4  имени маршала Ф.И. Толбухина» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

23 ноября 2021г.

Инициаторы проведения собрания:

Семкина И.В.

Фортуна М.В.

Латыпова Е.Н.

Аркова Н.В.

Председатель собрания: Аркова Н.В.

Секретарь собрания: Фортуна М.В.

Представитель образовательного учреждения: Директору МБОУ «СОШ №4» им. маршала

Ф.И. Толбухина г. Симферополя Кубанова В.Е.

Цель проведения собрания:

1) утверждение состава Совета родителей (законных представителей) обучающихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4  имени маршала Ф.И. Толбухина» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым (далее Совета родителей)

на основании заявлений;

2) утверждение Положения о Совете родителей;

3) инициация избрания председателя Совета родителей.

Путем обсуждения целей присутствующими, сбора и обработки заявлений,

РЕШИЛИ:

1. Утвердить состав Совета родителей из числа представителей классов:

№ Фамилия, имя, отчество Класс

1 Аржаненко Оксана Олеговна 3-М

2 Гумбатова Малек Гурбан гызы 2-Б

3 Топалова Сусанна Искендеровна 7-И, 1-А

4 Миллер Сусанна Якубовна 1-М

5 Тохтарова Танзиля Фаридовна 7-Т

6 Чистякова Наталья Николаевна 6-КД

7 Завацкая Татьяна Андреевна 6-М

8 Дереза Елена Владимировна 2-А

9 Новаковская Тамара Анатольевна 2-А

10 Зубарев Максим Николаевич 8-КД

11 Велиева Лейля Дилеверовна 8-К

12 Шкуро Наталья Ильинична 3-Р

13 Хачатарян Ирина Ваняевна 5-Д

14 Фортуна Марина Владимировна 2-Р

15 Аркова Наталья Владимировна 10-А

16 Латыпова Елена Никоновна 4-А

17 Семкина Ирина Владимировна 6-С

18 Вырвихвост Оксана Александровна 11-А

19 Мататова Алена Вячеславовна 3-М

20 Визняк Анастасия Вячеславовна 1-Б

21 Абкеримова Татьяна Викторовна 4-А

2. Предоставить возможность вступления родителей (законных представителей)

обучающихся от классов, не представленных в Совете, путем подачи заявления без

ограничения сроков.

3. Утвердить  Положение о Совете родителей.

4. Провести голосование по избранию председателя Совета родителей путем размещения

информации в информационной сети через мессенджер «Viber»

Председатель собрания _______________ ________________

Секретарь собрания ________________  __________________

		2021-11-24T09:22:09+0300
	Кубанова Виктория Евгеньевна